
Podporujeme lidi
prchající před válkou
Diecézní charita Brno, centrum Celsuz, poskytuje komplexní odbornou
podporu lidem prchajícím před válečným konfliktem na Ukrajině za účelem
jejich úspěšného začleňování do společnosti. 

Obraťte se na nás pokud...

Co vám nabízíme

Odbornou telefonní linku – poskytujeme aktuální, správné a srozumitelné
informace v ukrajinštině a češtině. Linka je v provozu PO-ČT-PÁ od 8:00 do 16:30 

Integrační podporu – zajišťujeme podporu v reálném prostředí (např. navazování
na další služby, řešení obtížných situací při ubytování, orientace na trhu práce
apod.) a zprostředkováváme finanční pomoc 

Psychologické poradenství pro dospělé – v bezpečném prostoru (také on-line)
poskytujeme psychologického poradenství za účelem snížení či odstranění bariér
úspěšné integrace. 

Přednášky sociokulturní orientace – realizujeme přednášky na konkrétní
témata v ukrajinském jazyce 

jste dosáhli
věku 18let

máte vydanou
dočasnou
ochranu



Náš tým
V případě potřeby kontaktujte naše odborné pracovníky:

Dagmar Sára Norková
Koordinátorka Služeb pro cizince
Mobil: +420 739 531 841
E-mail: dagmar.norkova@brno.charita.cz

Viktor Fedurtsya
Sociokulturní orientace a odborná linka
Mobil: +420 605 200 141
E-mail: viktor.fedurtsya@brno.charita.cz

Anna Shagarova
Odborná infolinka
Mobil: +420 605 209 615
E-mail: anna.shagarova@brno.charita.cz

Kde nás najdete

CELSUZ – Služby pro cizince
Bratislavská 58, 602 00 Brno-střed

Web: https://celsuz.cz/sluzby-pro-
cizince/
Facebook:
https://www.facebook.com/ukr.celsuz.
brno/

Jak k nám: z Hlavního nádraží: tram 2, 4
(zastávka Körnerova)
Z ÚAN Zvonařka: bus 48 (zastávka
Poříčí) 
- přestup na tram 2 (zastávka
Körnerova)

Angelina Gromina
Integrační podpora 
Mobil: +420 775 142 668
E-mail: angelina.gromina@brno.charita.cz

Olena Stroianovska
Psychologická pomoc pro dospělé
Mobil: +420 603 203 954
E-mail: olena.stroianovska@brno.charita.cz


